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Departamenti i Arsimit të Lartë, Shkencës dhe Teknologjisë
FORMULAR I APLIKIMIT PËR BURSË PËR STUDENTËT ME AFTËSI TË KUFIZUAR – VITI AKADEMIK 2019/2020

Në bazë të konkursit publik të shpallur me dt:    _________________   aplikoj për bursë: 
Cikli : 
- Bachelor : 
- Master :     [image: ]
1. Të dhënat personale.
Emri: ___________________, Emri i babës: ______________, Mbiemri: __________________,
Data e lindjes: ________, Numri personal:___________________, Vendlindja:_____________,
Komuna: ___________________, Telefoni fiks: _____________, mobil: __________________, 
E-mail: ____________________________, 
2. Adresa ku jetoni:
Rr.______________________________, nr.________, Komuna________________________, 

3. Të dhënat e studimeve:
Indeksi /kartela nr. i ID:____________
Fakulteti: _____________________________Drejtimi: _____________________________,
 viti akademik: ___________,  
Nota mesatare: ___________, Universiteti: _______________________________________, 
Vendi: ________________________,

Kushtet dhe kriteret për fitimin e bursës:
1. Për fitimin e bursës së MASHT, kandidatët duhet t’i plotësojnë këto kushte dhe kritere bazë:
1.1.  Të jenë studentë të Universiteteve Publike të Republikës së Kosovës;
1.2.  Të jenë në kategorinë e studentëve me aftësi të kufizuara;
1.3. Të jenë shtetas të Republikës së Kosovës.

Dokumentet që duhet të dorëzohen: 
	Formulari i aplikimit
	

	Certifikata e lindjes origjinale;
	

	Vërtetimi i statusit të studentit për vitin akademik 2019-2020
	

	Vërtetimi nga organet kompetente që studenti është me aftësi të kufizuara (origjinal)
	

	Certifikata e vërtetuar e notave nga fakulteti për dy nivelet  e studimit (BA dhe MA);
	

	Kopja e letërnjoftimit;
	

	Konfirmim nga banka për xhirollogarinë bankare, e cila llogari duhet të jetë aktive. Llogaria bankare duhet të jetë e vet studentit që aplikon;
	

	Të gjitha dokumentet që kërkohen me UA. 14/2017, duhet të jenë origjinale dhe të lëshuara nga organet kompetente.
	



Vërejtje:  1. Dokumentet me të cilat aplikon sipas konkursit, nuk mund të terhiqen nga MAShT,   
                     (mbesin në arkivin e Ministrisë së Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë)

[bookmark: _GoBack]Me përgjegjësi të plotë pohoj se të dhënat, të cilat i kam dhënë, janë të vërteta dhe të sakta.
Nënshkrimi: __________________ ,  Data:__________________, Vendi: _________________,
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